
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
l2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— </2 gadu . . . .10,—
'1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem.... —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^3^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: «^S^^^^f^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 H^^^^^F

^ Rīgā, pilīJVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ļ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Saeimas
23. decembra sēde sākās pulksten 10. To
atklāja un vadīja priekšsēdētāja 1. biedrs
K. Pauļuks, jo Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš saslimis ar influenci.

Ar balsu vairākumu grozīja dienas
kārtību, pārceļot no 12. vietas piektā
likumu par parādu piespiestu pārjauno-
šanu un no 8. vietas sestā — pārgrozī-
jumus likumā par kredītiem Valsts dzelz-
ceļu vajadzībām. Dep. A. Zaķim piešķīra ,
atvaļinājumu līdz 1933. g. 30. janvārim.

Ar vienas balss vairākumu pieņēma dep.
A. Veckalna aizstāvēto sociāldemokrātu
priekšlikumu uzdot valdībai paaugstināt
valsts mežu darbu strādniekiem algas.

Ministru prezidents M. Skujenieks
atbildēja uz 0. Gulbja un citu jautā-
jumu par kara parādu atmaksu Amerikai,
paskaidrodams, ka starptautiskie līgumi
un saistības lin par tām izdotie likumi
jāpilda. Bet ta kā pasaules saimnieciskā
krize arī mūsu zemē ir radījusi financjālās
grūtības, .tad valdība ievadījusi sarunas
ar ārvalstīm par kara parādu atmaksas

Likums par atklātiem izziņojumiem.
Likums par Jāņa Matīsa dēla Cimdiņa

testamenta noteikuma grozīšanu.
Pārgrozījums un papildinājums likumā

par aizdevumu procentu normu.
Pārgrozījumi Sodu likumos.
Papildinājums likumā par nekustamas

mantas iegūšanas, lietošanas un pār-
valdīšanas ierobežošanu.

Papildinājums likumā par apdrošināšanu
nelaimes un arodu slimību gadījumos.

Saeima.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīgas apriņķa tirgus takse.
Galvenās lauku nekustamas mantas vēr-

tēšanas komisijas rīkojums par lauku
nekustamas mantas pārvērtēšanu.

Likums par atklātiem izziņojumiem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Atklātiem izziņojumiem: izkārtnēm, afišām, plakātiem, gaismas reklāmai,
iekšzemē pilnīgi vai pa daļai ražoto un iekšzemes tirgū apgrozībā laisto preču etiķetēm
un tamlīdzīgiem uzrakstiem jābūt valsts valodā.

.2. Ja izziņojumos lietotu, bez valsts valodas, vēl kādu citu valodu, tad latviešu
tekstam ierādāma galvenā vieta un tam jābūt formas un satura ziņā ne mazākam kā
rtekstam citā valodā.

,3. Šā likuma 1. un 2. pants neattiecas uz baznīcu un lūgšanas namu, kapu un vēstu-
riskiem uzrakstiem, kā arī uz Saeimas un pašvaldības vēlēšanu atklātiem izziņojumiem.
Vj,rs Saeimas un pašvaldību vēlēšanu atklāto izziņojumu teksta valsts valodā atzīmējams
publicētāja nosaukums un izziņojuma raksturs.

4. 1. pantā minētos atklātos izziņojumus nav atļauts izlimēt uz kustamas vai
nekustamas mantas bez tās īpašnieka piekrišanas. Bez īpašnieka atļaujas izlīmētos
.atklātos izziņojumus īpašniekam ir tiesība noplēst.

J. piezīme. Šā panta noteikumi neattiecas uz valsts un pašvaldības iestāžu
izziņojumiem un sludinājumiem.

2. [piezīme. Šā panta noteikumi neattiecas uz valstij un pašvaldībām piederošu
kustamu un nekustamu mantu, ja attiecīgā ministrija vai pašvaldiba nav
paredzējusi sevišķu izņēmumu, aizliedzot noteiktās vietās izlīmēt atklātus
izziņojumus uz attiecīgās kustamas vai nekustamas mantas.

.5. Atklātus izziņojumus ar noziedzīgu saturu uz prokurora rīkojumu noplēs
policija, iekšlietu ministram vai viņa pilnvarotai amatpersonai ir tiesība dot rīkojumu pār
šinī pantā minēto atklāto izziņojumu noplēšanu, ja pārkāpti preses likuma (Lik. kr.
1924. g, ,60 un 61) 9. un 10. panta formālie nosacījumi.

ffi. Par šā likuma pārkāpšanu vainīgiem draud kriminālatbildība.

% Instrukcijas un rīkojumus šā likuma robežās izdod iekšlietu ministrs.

Ar šo atvietots 1929. g. 8. janvāra noteikumu par atklātiem izziņojumiem (Lik.
kr. 7) i nodalījums.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembri.

Rīgā, 1932. g_ 24. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

I Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Jāņa Matīsa dēla Cimdiņa testamenta noteikuma grozīšanu.
Grozot Jāņa Matīsa dēla Cimdiņa 1927. gada 16. martā mājas kārtībā taisītā

un 1932. gada 24. augustā ar K» 1935 uz Valmieras apriņķa Mūrmuižas pagasta Vec-
Būtes mājām ar zemes grāmatu reģistra -N» 3059 korroborētā testamenta noteikumu —
atļaut šo Vec-Būtes māju īpašniekiem apgrūtināt Vec-Būtes mājas ar 3 200 latu lielu
obligāciju par labu Valsts zemes bankai.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 24. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums un papildinājums likumā par aizdevumu procentu normu.
Likumu par aizdevumu procentu normu (Lik. kr. 1926. g. 174) grozīt un papildi-

nāt tā:
1. pantu izteikt tā:

1 Par visāda veida aizdevumiem, kā arī visāda veida mantiskos darījumos,
kuru saimnieciskais nolūks ir aizdevums, atļauts nolīgt vai ņemt augļus ne augstāk
par 8 no simta par gadu.

2. pantu papildināt ar šādu 2. piezīmi:

2 piezīme Ilgtermiņa kredītiestādēm atļauts ņemt virs astoņiem pro-
centiem un aizdotā kapitāla deldēšanas daļas vēl pus procenta savu pār-
valdes izdevumu segšanai.

Šis pārgrozījums un papildinājums stājas spēkā 1933. g. 1. janvārī. Par laiku līdz

minētam termiņam maksājamie augļi samaksājami pēc noteikumiem, kas bija speķa

lidz minētam termiņam.

Atcelts pārgrozījums un papildinājums likumā par aizdevumu procentu normu

(Lik. kr. 1932. g. 204).
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīcrā 1Q32 2 24. decembrī.Kiga, w*f, g- «• Vaļ Prezidents A . Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Sodu likumos.
1903. g. Sodu likumu 209.—211. un 218. pantu izteikt tā:
209. Tirgotājs vai rūpnieks, kas, izgatavojot vai glabājot pārdošanai vai pārdodot

ēdamvielas vai dzērienus, nav ievērojis pienācīgo tīrību, sodāms:
ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim mēnešiem, vai ar naudas sodu, ne
augstāku par trīs simti latiem.

Ar to pašu sodu sodāms tirgotājs vai rūpnieks, kas izgatavojis vai glabājis pār-
došanai vai pārdevis ēdamvielas vai dzērienus, kuru apzīmējumi vai uzraksti neatbilst
to saturam.

210. Tirgotājs vai rūpnieks, kas, izgatavojot vai glabājot pārdošanai vai pārdodot
tādus priekšmetus, par kuru izgatavošanu, glabāšanu vai pārdošanu pastāv sevišķi
likuma vai saistoša noteikuma nosacījumi tautas veselības aizsardzībai, pārkāpis šos
nosacījumus, sodāms:

ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim mēnešiem, vai ar naudas sodu, ne aug-
stāku par trīs simti latiem.

210 1. Tirgotājs vai rūpnieks, kas izgatavojis vai glabājis pārdošanai vai pārdevis
sabojājušās vai viltotas ēdamvielas vai dzērienus, sodāms:

ar arestu uz laiku, nē mazāku par divām nedēļām, vai ar naudas sodu,
ne mazāku par piecdesmit latiem.

211. Tirgotājs vai rūpnieks, kas izgatavojis vai glabājis pārdošanai vai pārdevis:
1) veselībai kaitīgas ēdamvielas vai dzērienus;
2) no veselībai kaitīga materiāla izgatavotus ēdiena vai dzēriena traukus;
3) patērējuma vai mājturības priekšmetus, kup izgatavoti tirdznieciskai apgro-

zībai aizliegtā veidā vai no tirdznieciskai apgrozībai aizliegta materiāla;
4) krāsas vai esences, kuras lieto patērējuma priekšmetu, ēdamvielu vai dzērienu

krāsošanai, kā arī visādas vielas un materiālus, kurus lieto piejaukšanai ēdam-
vielām un dzērieniem vai to viltošanai, ja attiecīga valsts iestāde minētās
krāsas, esences, vielas vai materiālus nav atzinusi par nekaitīgiem, sodāms:

ar cietumu uz laiku, ne mazāku par trim mēnešiem.
Ja minētais nodarījums izdarīts neuzmanības dēļ, vainīgais sodāms:

ar arestu vai naudas sodu, ne augstāku par pieci simti latiem.
218. Ja tiesa notiesā tirgotāju vai rūpnieku par 209.—211. pantā paredzētiem

noziedzīgiem nodarījumiem, spriedums izsludināms, bet ja tie paši noziedzīgie nodarī-
jumi atkārtoti, iekam nav notecējis gads pēc agrākā soda izciešanas, — tiesa var bez
tam vainīgam atņemt tiesību nodarboties ar attiecīga veida tirdzniecību vai rūpniecību
uz laiku no viena līdz pieciem gadiem.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 24. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
... izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par nekustamas mantas iegūšanas,
lietošanas un pārvaldīšanas ierobežošanu.

Likumu par nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas un pārvaldīšanas ierobe-
žošanu (Lik. kr. 1927. g. 92) papildināt ar šādu jaunu 8 1. pantu:

8 1. Par 1.—3. panta noteikumu pārkāpšanu draud kriminālatbildība.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos.

Likumu pārapdrošināšanu nelaimes un arodu slimību gadījumos (Lik. kr. 1927. g.91)
papildināt ar sekojošo 105. panta piezīmi:

105
Piezīme. Tautas labklājības ministrs var šo likumu attiecināt arī uz

cietušiem, kuri nokavējuši pieteikt savas tiesības uz pensiju šinī 105.
pantā noteiktā termiņā, ja viņš atzīst nokavēšanas iemeslus par ievēro-
jamiem, pie kam šādos gadijumos pensiju izmaksā no pieteikšanas
dienas.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 21. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



atvieglošanu. Uz sociāldēm. pieprasījumu
pēc ministru prezidenta atbildes sākās
debates, kurās piedalījās dep. F. Cielēns,
L. Jeršovs un Fr. Bergs, kup aiz
dažādiem motiviem izsacījās pret parādu
atmaksu.

Vienbalsīgi un steidzamības kārtībā pie-
ņēma likumu par līguma noslēgšanu ar
Ņujorkas ,,The Foundation Companv" par
Daugavas ūdens-elektriskā spēka izman-
tošanas galīgā projekta sastādīšanu un
par pirmās spēka stacijas būves darbu
izpildīšanu un finansēšanu.

Deputāti H. Dzelzīts un J. Birznieks
referēja likumu par dažu parādu pie-
spiestu pārjaunošanu. Debatēs par to
piedalījās dep. A. Buševics, G. Mīlbergs,
A. Budže, A. Zaķis, J. Breikšs,
J. Celms, V. Sanders, A. Lapinskis.
Daži. no viņiem iesniedza arī vairākus
pārlabojumus. Saeima lielāko daļu A. Buše-
vica pārlabojumu noraidīja, bet pieņēma
,viņa priekšlikumu pie 1. panta, kas stipri
ierobežo šā likuma pielietošanu, atļaujot
parādu pārjaunošanu tikai lauksaimnie-
cībām, kuru vērtība nepārsniedz 5000 latu.
Pieņēma arī G. Mīlberga priekšlikumu
samazināt katrai saimniecībai pārjauno-
jamo parādu summu no 1000 uz 750 latiem.
Galīgi nobalsojot, visu šo likumu pieņēma
ar 42 pret 34 balsīm un noraidīja
J. Breikša, bet pieņēma V. Bastjāņa
iesniegto pārejas formulu. Pēc tam Saeima
bez debatēm un steidzamības kārtībā
vēl pieņēma likumus: par tirdzniecības
līgumu ar Braziliju, papildinājumus muitas
tarifos un par grozījumiem 1931. gada
3. jūnijā Tallinnā parakstītā papildu vie-
nošanās pie saimniec. pagaidlīguma ar
Igauniju. Sēdes vadītājs K. Pauļuks
paziņoja, ka šinī sesijā Saeima noturējusi
25 kopsēdes, 10 frakciju biroja, 15 pre-
zidija un 543 komisiju sēdes. Pieņemti
39 likumi un 2 lēmumi, bet noraidīti
5 likumi un iesniegti 12 jautājumi un
3 pieprasījumi. Sēdi un sesiju slēdza
pulksten 15. Nākamā sēde — 1933. g.
31. janvārī, pulksten 17.

(Tiesu
āāudinUļumt.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka no
zvērinātu advokātu padomes zvē-
rinātu advokātu skaitā uzņemtie
Kārlis Brandts, Kurts Pladde un
Aleksandrs Lapiņš nodeva svinīgo
solījumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1932. gada
17. decembra sēdē un uz šinī sēdē
taisītā lēmuma pamata ievesti
zvērinātu advokātu sarakstā.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

25711z H. Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

X» 873.
26937. Celmiņš Jānis-Ludvigs. 6056/22.
26938. Celmiņš 'jānis-Ludvigs. 6499/22.
26939. Celmiņš Jānis-Ludvigs. 6904/23.
26940. Ivansons-Jansons Oarhards. 39195/32.
26941. Kravccvičs Eduards. 117U0/25.
26942. Ločmelis Pēteris. 37162/32.
26943. Plečkins Vladislavs. 30104/29.
26944. Puren Elza. 18943/26.
26945. Ruckis Florijans. 39347/32.
26446. Segliņš Jēkabs. 37470/32.

Kriminālās policijas pārvaldes pneKŠnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 13. dec.
283. numurā iespiesto sludinājumu par Kārļa
Jāņa d. Kovaļevska meklēšanu, jo minētais
Kovaļevskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. decembrī.
L. N° 661/k./32.

Priekšsēdētāja v. Orunduls.
Sekretāra p. K. P r o j u m sļ

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. gada
1. novembra 248. numurā iespiesto sludinājumu
par Kār|a Jāņa d. Kovaļevska meklēšanu,
jo minētais Kārlis Kovaļevskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. decembri.
L. Ne 600/1932. g.

Priekšsēdētāja v. Orunduls.
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saaskaņā ar savu 1932. g. 16. decembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 13. de-
cembra 283. numurā iespiesto Sludinājumu par
Jāzepa Jāņa d. Čubreviča meklēšanu, jo
minētais Čubrevičs ir atrasts.

Daugavpilī, '1932. g. 21. decembri.
L. Ns 661/Č./32.

? ' Priekšsēdētāja v. Orunduls.
Sekretāra p. K. Projums. ,

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. decembra lēmumu ,
meklē pēc sodu lik. 6072 . p. pamata apvainoto
Lietavas pilsoni Longinu Romasa d. B u r č i k u-
Baikauskos, kurš dzim. 1905. g. Lietavā,
un kuram pase izdota no Lietavas konsula

Rīm ar No 339, kurā kā apvainotā pēdējā

dzfes vieta atzīmēta Neretas pagasta „Ziemu-
lān" mājas. . .

Visas iestādes un personas, kam būt" zināma

meklējamā Longina Romasa d. Burcika-Bai-

k^ uskas atrašanās vieta, tiek lūgtas spert at-

tiecīgus solus viņa nekavējošai apcietmasanar un

ievietošanai tuvākā cietuma ieskaitot to Vie-

sītes iecirkņa miertiesneša rīcība.
^

Viesītē, 1932. g. 22. decembri.
Kiim. 1. Ns 661/32. g.

Miertiesnesis E. Stāks.
Sekretārs O. Berķ is.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,.Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu Ne 2925, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1929. g. 234. num. par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pagastā, II-
ziņu ciemā viensētu N° 1.

Minētā vietā turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,, Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzimētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī. JV° 4336.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas rīkojums par
lauku nekustamas mantas pārvēr-

tēšanu.
Saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas

mantas vērtēšanas komisijas 1932. gada
8. aprīļa (prot. N° 117) un 3. jūnija (prot.
N° 119) lēmumiem, zemāk minētos pa-
gastos izdarāma nekustamas mantas pār-
vērtēšana. Vidēja 1 ha aramzemes iene-
sīguma vērtība nevar būt zemāka par šajā
sarakstā uzrādīto.

Pagasta
Ns aramzemes
pēc Pagastu nosaukumi l ha

kārtas ienesīguma
vērtība Ls

Valkas apriņķī:
1. Sinoles 154,—

Valmieras apriņķī:
2. Rozēnu 163,—

Aizputes apriņķī:
3. Lažas 209 —

Jēkabpils apriņķī:
4. Ābeļu 193,—

Daugavpils apriņķī:
5. Krustpils. ;;. *"... 238 —
Motivētus iebildumus pret noteikto vi-

dējo aramzemes vērtību var iesūtīt šai
komisijai viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vērtēšana noslēdzama un izziņojama
nekustamas mantas īpašniekiem tikai pēc
pagastu aramzemes vidējās vērtības ap-
stiprināšanas Galvenā komisijā un otrrei-
zējas izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs
A.Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
E.Maciņš.

Apstiprinu
1932. g. 20. decembrī.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Tirgus takse.
(53. p. likuma par apriņķu pašvaldību.)

Rīgas apriņķī:
Gada un nedēļas tirgos:

1. Par zirgu 50 sant.
2. ,, kumeļu 20 „
3. „ govi 20 „
4. ,, sīkiem ragu lopiem. . . 10 ,,
5. ,, aitām 6 ,,

6. Par cūkām, vec. par 6 mēn.. 20 sant.
7. ., cūkām . , jaun. par 6 mēn. 6 „
8. „ zosīm 6 ,,
9. „ pīlēm. 4 ,,

10. ,, vistām 2 ,,
11. „ tītariem. 10 „

Kv. metros aizņemtās zemes:
1. tirgotavai 50 „•

2. vezumiem 20
3. uznestām mantām 8 ,,
Tirgus takse realizējama ar 1933.'34.

budžeta gadu.
Rīgā, 1932. g. 22. decembrī. Nē 99552.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankēvics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

N» 12. Septītais gads. Rīgā, 1932. g.decembri.

Lauku pašvaldību gada grāmata - kalendārs.

1933. Izdevusi Latvijas apriņķu pašvaldību
savienība.

Rīgas Skolotāju institūts. Svētku akts 10 gadu
pastāvēšanas gadījumā institūta telpās Liepājas
ielā, 1932. g. 24. septembrī.

Latvijas skolotāju savienība 1917.—1927. lOgadu

darbības atcerei. Sastādījis K. D ē ķ e n s. Rīga,

1927. Latvijas skolotāju savienības izdevums.

Mūsu Nākotne. Latvijas skolotāju savienības
paidagogiskais žurnāls. N» 5/6. — 1932. g.

Neredzīgais Indriķis. L. B?rziņa monogrāfija.
Rīgā, 1933. Autora apgādībā.

Zelta Auns. L. Bērziņa krizes pasaka. Vāku
un vinjetes zīmējis A. Bērziņš. Rīgā, 1933.
Apgādājis A. Gulbis.

. Atpūta. Ns 425. — 1932. g. 23. decembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 24. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,65

100 Frarfcijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku . . ... . 123,20—124,00
100 Somijas marku ..... 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu ...... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . ..... 101,00—103.00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—tOO
4% Valsts prēm. afzņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ie'īā
N2 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Eduarda Kadiķa, Kārķ
Ziemeļa, A. E. G. Elektrības
a/s u. c. prasībās par Ls 16.309,76
ar % un izdevumiem, 1933. g.
25. martā, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Kārļa Auna nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Ciekurkalnā
6. šķ. līn. Ne 10, 5. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. No 454
(grupā Ns 88, grunts Nš 9) un
sastāv no zemes gabala 1857,2
kv. metru platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 10.000,— ; :

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 12.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai gadījumā, jatāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 25795
JgM.Jjgg^J^decembrī.

Brigu pag. valde izsludina parnederīgu nozaudēto zirga nāsi
* 1386/27538, izd. no šīs p3gvaldes 1932. g. 2. martā „uonata Zeilišs vārdu. 23859b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Karlīnes Boss lūgumi!
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
30. novembrī publicēto, 1932. g.
22. martā Rūjienā mirušā Jāzepa
Ādama d. Bosa un viņa sievas
Karlīnes Jāna m. Boss, dzim.
Staņa, 193L g. 23. jūlijā pie
Rūjienas notāra E. Malītis ar
Nš 18 1734 publiskā kārtībā tai-
sīto savstarpēju testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāzepa
Ādama d. Bosa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā. atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
L. Nš5618/32. 24636b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodajas
š. g. 24. novembra lēmumu
Liepājas namīpašnieku koopera-
tīvs atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Liepā-
jas apgabaltiesai par visām prasī-
bām pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pienā-
kas iestādēm, un 2) privātperso-
nām jāpaziņo apgabaltiesai par
savu parādu prasībām no parād-
nieka, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas, ne-
skatoties, vai maksājumi note-
cējuši vai arī viņu termiņš nā-
kamībā, kā arī par maksātnespējī-
jīgā nekustamiem īpašumiem, kas
atrastos viņu pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Liepājas
namīpašnieku kooperatīva valde
atrodas Liepājā, Hagedorna ielā
-V 1.

Liepājā, 1932. g. 7. decembri.
Akts Nš475' 32. " 24260o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. p.. paziņo,
ka Timotejs un Michails Jevdo-

kimova dēli Jevdokimovi iesnie-
guši nodaļai lūgumu ievest viņus
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
niekiem aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 25. aprīļa lēmumu, uz
nekustamo mantu Jaunlatgales
apr. Augšpils pag., sastāvošu
no 6 zemes gabaliem (divās
atsevišķās vienībās), ar kopēju
nosaukumu pēc plāna ,,Moskišče "
kopplatībā 40,591 ha, no kuriem
īpašuma tiesības uz 20,454 ha
(3 zem. gab.) pieder lūdzējam
Timotejam Jevdokimovam, bet
uz pārējiem 3 zemes gabaliem —
20,137 ha — Michailam Jevdo-
kimovam, pēc sastādīta no mēr-
nieka - eksperta A. Treija pana
pie 1931. g. 19. jūnija tiesas
apskates, kāda zeme pēc īpašuma
tiesību dokumentiem piederēja
lūdzēju tēvam Jevdokimam Jefi-
movam, kas to bija nopircis
no Jefima Mišukovska (1932. g.
žurnāla B. Nš 669 un 670).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Nš 669,B. 24491b

Rēzeknē, 1932. g. 7. decembrī.

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra v. J. Bredavs.

Rīgas pils. 4. iecirkņa miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218.p
pamata, paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1932. g. 13. oktobrī
Rūdolfs Kreilis Rīgā, Biķernieku
ielā Nš 57, par tirgošanos ar
alus desām, kas nav pielaižamas
cilvēku uzturam, ar Ls 15,—
naudas soda, bet maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām aresta
pēc Sodu lik. 210'. p. 25726z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 18. jūnija spriedumu
Mārtiņš Aldermanis-Eltermanis ,viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par pienācīgo tīrību neie-
vērošanu pie piena produktu
transporta š. g. 30. maijā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ' ar
piecām dienām arestu.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Mārtiņš Aldermanis-Elterma-
nis ir tvaika piennīcas , Brāļi
Aldermaņi" īpašnieks Rīgā, Lāč-plēša ielā Nš 87. 25728z

Rīgā, 1932. g. .v„ H50
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
2-18. p. pamata, paziņo atklātībai ,
ka no viņa sodīts 1932. g. 13. okt.
Andrejs Kupinskis Rīgā, Hospi-
tāļu ielā Nš 34, par desu izgata-
vošanu, kas nederīgas cilvēku
uzturam, pēc Sodu lik. 210 1. p.
ar Ls 15,— naudas soda, bet mak-
sāt nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta. 25727z

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 1814. p., paziņo,
ka Reinis Pētera d. Pumpurs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 9. decembra
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.,
sastāvošas no zemes gabala ar
nosaukumu pēc plāna ,,pūstoša
Žuravnik" — 20 deset. platībā,
sīki uzrādīta uz plāna, sastādīta
no mērnieka Pētera Timmermaņa
1909. g. un pārbaudīta dabā,
pie tiesas apskates 1929. g.
24. maijā no mērnieka A. Berga,
kāds zemēs gabals ietilpst Haba-
tinas pūstošā ar vietējo no-
saukumu ,,Habatina". (1932. g.
žurnāla B. Nš 109).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas

^
tiesības skaitī-

sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 24492b

Rēzeknē, 1932. g. 7. decembrī.
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. J. Bredavs.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā Ns 63.
dz. 5) paziņo, ka:

1) maksātncr-pēj. Vi lat vijas
krāj-aizd. sab. Zelta La\s kon-
kursa valdes, Latvijas hipotēku
bankas un Ernesta Grīnberga
prasibās par Ls 2533,80 ar % un
izdevumiem 1933. g. 25. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Haralda Spalvas
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Čiekurkalnā, II garā līnijā
Nš 63, 2. hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 371 (grupa N288.
grunts Ns 68) un sastāv no zemes
gabala 1010 kv. metru platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4.000 —;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25796

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.

Ci#u iestāšu

sludinājumi.
Paziņojums.

1932. gada 19. decembri finanču
ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecī:as akciju sabiedrībai
„Morics Preiss", kuras mērķis ir:
eksporta, importa, tranzita un
vietējā tirdzniecība ar iekš- un
ārzemes kažokādu precēm, kā arī
dažādu ādu piederumiem uz
sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100000, kas sadalās 1000 akci-
jās pa Ls 100 katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Morics Preiss, dzīv. Rīgā,

Audēju ielā 2, dz. 3.
2) Bērs-Šolems Jakobsons, dzīv.

Rīgā,, Brīvības bulv. 2/4, dz.9
3) Jāzeps Kantors, dzīv. Rīgā,

Ganu ielā 2, dz. 20.
4) Emma Grāve, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā 33, dz. 34.
5) Ādolfs Jofe, dzīv. Rīgā, Dzir-

navu ielā 39, dz. 3.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols.

25781 Revidents A.M ar tins0ns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Nš 27, pārdos II
vairāksolīšanā firmas „Ferrums"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 389,— un sastāvošu no virpas,
viņas dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 25789

Rīgā, 1932. g. 23. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.K a zu b i e r n s paziņo,
ka 1932.g. 31. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 28-a,
pārdos Leiba Neimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 2139,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs,pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. dec. 25791
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Nš 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 3. janvārī, pīkst. 1.1.30
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
N"9 14-a, veikalā, pārdos otr-
reizējā izsolē Alberta Liepiņa
kustamo mantu, kas sastāv no
ādas rokas somiņām un ādas
pompadūriem, novērtētu par
Ls 1100,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. decembrī.
L. Nš 3824. 25797

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izplldītājsj. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 29. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Nš 37,
veikalā, pārdos Oiteles Mulner
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmlietu piederumiem, no-
vērtētu par Ls 884,—...

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g..20. dec. 25790

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8-a. dz. 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Alfrēda Zariņa prasībā
1933. g. 25. februārī, pulkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Valdemāra jē-
gera nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Solitūdes ielā Ns 67,
VI hipotēku iec'iik. iī, ar zemes
grāmatu reģ. NŠ2591 (93. grupā
X» 203) un sastāv no zemes
gabala Ns 230F 1877 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

RīgāJ93j^ g. 19- dec. 25766

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. janvārī,
piilkst. 10 dienā, Rīgā, Biskapu
ielā Nš 2, pārdos Salomona Jē-
kaba Loiša kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs naudas
skapja, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. j1J23^dec_25767

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 3. janvārī, pulksten
10.40 dienā, Rīgā, Krāsotāju ielā
N° 16, dz. 5, pārdos Roberta
Āhelīša kustamo mantu, sastā-

vošu no pulksteņa un dīvāna,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 15. dec. 25798

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 3. janvārī,
pulksten 13 dienā, Babītes pag.
Kaģa mājās pārdos Jāņa Pluģa
kustamo " mantu, sastāvošu no
govīm, divām ķēvēm, telēm,
dzelzasu ratiem, ragavām, zāles
pļāvēja, zirgu. aizjūga un cita
un novērtētu par Ls 2550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 13. decembrī. 25769

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons

.paziņo, ka 1933. g. 3. janvārī,
pulksten 12,30 dienā, Babītes
pag. Bīnužu-Skauģu mājās pārdos
Roberta Skauģa kustamo mantu,
sastāvošu no 15 govīm, diviem
zirgiem un vienas ķēves un no-
vērtētu par Ls 4250. 25773o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 13. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.'Jursons
paziņo, ka 1933. g. 3. janvārī,
pulksten 11,30 dienā, Babītes
pag. Steķu-Andreju mājās pārdos
Mārtiņa 'Steķa kustamo mantu,
sastāvošu no piecām govīm un
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 15. decembrī. 25772

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933.' g. 3. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Babītes pag.,
Jaunbļodniekos pārdos Andreja
Bļodnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no govīm, telēm, zirgiem,
cūkām, kamanām, ragavām Jun
cita un novērtētu par Ls 3970,—.

Izzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 16. decembrī. 25770z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu ižpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 3. janvārī,
pīkst. 10,30 dienā, Babītes pag.
Geriņu mājās, pārdos Jāņa Bļod-
nieka kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, govīm, telēm, buļļa,
cūkas un citām saimniecības
lietām, kā: šujmašīnas, labības
tīrāmās mašīnas un cita un no-
vērtētu par Ls 2085,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt kārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 13. decembrī. 25771 z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iecirkņa tiesu izpildītājs Ernsts
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā N" 25, dz. 10) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Latvijas' bankas, finanču mini-
strijas, A/S. ,,Latvijas Privāt-
banka" ,Rudolf Būchner Erfurter
Samenbau A/G., Simona Vert-
heirna un Jāņa Krastiņa prasībās
pret Latviešu lauksaimnieku eko-
nomisko sabiedr. par Ls 47.909,26
ar<70 un izdev., 1933. g. 28. jan-
vāri, 10 rītā, Rīgas apgabalatiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās satiedrības
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Vestienas ielā No2, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2485 (grupa 38,- grunts Ns 100)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 15.149 kv. mtr.
platībā ar uz viņa atrodošos
linu.fabriku un mēchanisko darb-
nīcu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība līdz ar linu fabrikas un
mēchaniskās darbnīcas iekārtu
un piederumiem Ls 100.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 195.404,50 un
226.624,— kr. rbļ.;

4) 'tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda, tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

. 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 23. dec. 25768z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Anša Krišjāņa d. Neiebērta, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 21. jūnija ar Nš 28358,
1933. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Anša Kriš-
jāņa dēla Neiebērta nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa, Džūk-
stes pagastā, Džūkstes muižas
Tomiņu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Nš 5540;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, . kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 25730

Jelgavā, 1932. g. 22. decembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ieiā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
piedziņai no Imanta-Jāņa-Kriš-
tapa Kristapa dēla Grīnhofa,
1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Imanta-
Jāņa-Kristapa Kristapa d. Grīn-
hofa nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa, Bukaišu pagasta,
Bukaišu muižas Imantu mājas,
16,28 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. Nš 9411; ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā'drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5)' šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītājā kancelejā. 25729

Jelgavā, 1932. g. 22. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1973,80 ar o/ pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļ s rīko-
juma Ne 2894/z no 1932. g.
20. aug. un Nikolaja Averčenko
prasību kopsummā Ls 1044,96
ar %, pēc diviem vekseļiem ar
Ludzas 2. iec. miertiesneša 1932.g.
11. marta spriedumu uzrakstiem
piedzīšanai, 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kazimira Jāņa d.
Gutoroviča nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa
Nirzas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2760 un sastāv' no
folvarka ,,Rundanka" šņoru ze-
mes platībā 82 desetinas ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200 Latvijas
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 25731

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 22. decembrī
Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KT Nš 017450/3449, izd.
no Augšpils pag. valdes 1928. g.
21. jūnijā ar Andrejevs, dzim.
Tatjana Vasiļjevs vārdu, un
2) Latvijas iekšz. pasi KT
Nš 016876/2875, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 5. jūnijā
ar Vasilija Feodorovs vārdu.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. janvārī,
pulksten 10 rītā, Antonijas ielā
Ne 13, dz. 8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Helmaņa Šlomo-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no drēbju skapja, patvāra un c.
un novērtētu par Ls 434,60,
Rafaela Joeļsona prasības apmie-
rināšanai. 25774o

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
titsu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo,ka 1932.g. 29.decembrī, pkst.
10 dienā, Rīga^ apgabaltiesas
civīlncdaļas sēžu zālē Katrīnas
Neilands u.i līdzīpašnieku nekust,
mantas pārdošana, kas atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā N° 10. I hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu leģ.
Ns 511, ir atcelta. 25799

Rīgā, 1932. g. 23. decemb.ī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. janvārī, pulksten 14, Rīgā,
Miera ielā Nš 29, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Dvor-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1840,— un sastāvošu no
mēbelēm,viņa ienākumu un krizes
nodokļu parāda segšanai. 25793

Rīgā, 1932. g. 10. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Katrīnes dambī Ns 26, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Ševeļa
Etingera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 782,72 un sastāvošu
no zāģu gatera, viņa ienākuma
un citu nodokļu parāda seg-
šanai. 25792

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.

Rīgas prefektūra
paziņo automobiļu un motociklu īpašniekiem vai to pilnvarniekiem,
viegliem un smagiem ormaņiem, ratiņu stūmējiem, zābaku spodri-
nātājiem, personu svaru turētājiem un publisko laiviņu izīrētājiem,ka

atļaujas atjaunojamas nišām 111
sekošā kārtībā:

autobusiem, visiem, līdz 1933. g. 15. februārim;
taksametriem, visiem, līdz 1933. g. 1. martam;
pārējiem automobiļiem, visiem, līdz 1933. g. 15. martam;
motocikliem, visiem, līdz 1933. g. 15. martam;
viegliem ormaņiem, visiem, līdz 1933. g. 1. martam;
smagiem ormaņiem, visiem, līdz 1933. g. 1. martam; \
ratiņu stūmējiem visiem, līdz 1933. g. 1. martam; \.
zābaku spodrinātājiem, visiem, līdz 1933. g. 1. martam;
personu svaru izīrētājiem, visiem, līdz 1933. g. 1. martam;
publisko laiviņu turētājiem, visiem, līdz 1933. g. 1. aprīlim;

a) autobusiem, taksametriem, pārējiem automobiļiem un moto-
cikliem atļaujas atjaunos prefektūrā bet pārējiem attiecīgos
prefektūras iecirkņos; /

b) autobusi, taksametri, pārējie automobiļi un motocikli bez tam
nogādājami, iepriekš tos pieteicot prefektūras ārējā nodaļā,
ist. 31., uz pārbaudi pirmdienās un trešdienās, pīkst. 15 un
sestdienās pīkst. 13;

c) visiem mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem stingri jāatbilst
' pastāvošiem noteikumiem un pārbaudīšana izdarāma iepriekš
augstāk min. datumiem;

d) visiem satiksmes līdzekļiem līdz ar atļaujām izsniedzami
skārda reģistrācijas numuri, izņemot zābaku spodrinātājus un
personu svaru turētājus, kam skārda numuri nav paredzēti;

e) pēc. min. termiņu notecēšanas 1932. g. atļaujas līdz ar numu-
riem ar šo izsludinu pār nederīgām.
Par atļaujas neatjaunošanu draud likumā paredzēts sods.

Rīgā, 1932. g. 22. decembrī. Ns 8312 . . 25784z L 3684

Rīgas prefekts T. Grinvalds.
Arējās nodaļas vec. darbvedis A. Uijerts.

Veselības nodaļai vajadzīgi:
kviešu milti, miežu putraimi, grūbas, kartupeļu milti,
mannā, auzu pārslas, risi, zirņi, makaroni, žāvēti augļi,
ziepes, veļas soda u. c. priekšmeti.

Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami veselības
nodaļā, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar
produktu paraugiem līdz 1933. g. 5. janvārim. L 3685 25785

Dzelzceļu «irsualdes materiālu apjātie
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 9. janvārī uz kalikonu melno .... 1000 tk. mtr,
pelēko 500 „ „

,, terpentīnu I lab ... 1500 kg / neto
,, 1) audeklu, linu, pelēko

šķidro . .[' 500 tek. mtr.
2) audeklu, linu,nepie-

sūcinātu ...... 500 tk. mtr.
3) audeklu linu-pakulu . 1000 tk. mtr. un

vaRetvdcta s«««rasil!»iw :
1933. g. 9. janvārī uz motoru naftu 20000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, išt. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% tlrošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 3670

Dzelzceļu 10. ceļu iet. priekšnieks, Ventspili, Pāralī,
1933. g. 9. janvārī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē ledus piegādes darbus:
1) Ventspils stacijā 60,00 kub. mtr.
2) Spāres stacijā 300,00 ,,

Drošības nauda par katru vienību Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3659 25705'

Dzelzceļu 11. ceļu iecirkņa priekšnieks
izdos jauktā izsolē

ledus piegādes darbus 1933. g.
1) 1933. g. 11. janvārī, pulksten 10, Aknīstes stac. 60 kub. m.

Drošības nauda Ls 30,—. L 3662
2) 1933. g. 12. janvārī, pulksten 10, Viesītes stac. 150 kub. m.

Drošības nauda Ls 50,—. 25707
Tuvākas ziņas sniedz iecirkņa kantorī Jelgavā II, ekā Ns 2,

darba laikā un uz vietām ceļa meistari.

Paziņojums.
Jēkabpils pilsētas valde,

pamatodamās uz noteikumu par obroka, dzimtsnomas un činšu
normām 2. panta piezīmi un domes lēmumu no 1932. g. 6. oktobra
pēc prot. Ns 360. p. 1. ar šo dara zināmu vispārībai, ka obroka,
dzimtsnomas un činsu zemju lietotājiem jānomaksā Jēkabpils pilsētas
valdei

noma par zemi Ls 2,50 par bij. Krievijas rubli.
Maksājums nokārtojams ne vēlāk kā līdz 1933. g. 1. aprīlim.
Jēkabpilī, 1932. g. 22. decembrī. 25735z

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs foarakstsī.

PAZIŅOJUMS.

Ludzas pilsētas valde
paziņo, ka pilsētas dome 1932. g. 15. decembra sēdē , pamatojoties
uz 1932. g. 28. septembrī Latvijas Republikas Satversmes 81. p.
kārtībā izdotiem noteikumiem par obroka, dzimtsnomas un činšu
normām, pilsētas pašvaldības īpašumiem obroka un dzimtsnomas
maksas normas, sākot ar 1933. g. 1. janvāri noteica šādas:

„katru bij. Krievijas rubli aprēķināt par Ls 2.50".
Pilsētas galva J. Rudovičs.

25736z Sekretārs J. Stucers.

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns68, 1933. g. 9. janvārī,
pulksten 10, L 3681 25783

izdos jaukta izsolē
33,6 m gara fcofta tilta būvi
pār Rušonīeas upi uz Latgales šosejas km 56., pie Rušoniem.
Nodrošinājums Ls 505,—, kas pie līguma slēgšanas papildināms
līdz 20% no darba vērtības. Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu
departaments

izsludina uz 1933. g. 10. janvāri,
pīkst. 11, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 473a,

rakstoeldn sacensības
kārtējas autobusu satiksmes

koncesiju izdošanai
uz līnijām:

1) Cēsu stacija — Limbaži.
Nodrošinājums Ls 500,—.

2) Cēsu stacija — Rauna.
Nodrošinājums Ls 400,—.

3) Gulbenes stacija — Gulbene.
Nodrošinājums Ls 300,—.

4) Preiļi'— ? Līvāni.
Nodrošinājums Ls 400,—.

5) Rēzekne — Kaunati — Dagda.
Nodrošinājums Ls 500,—.

6) Skaistas stacija — Dagda.
Nodrošinājums Ls 400,—.

7) Tukums — Irlava — Vāne.
Nodrošinājums Ls 500,—.

8) Daugavpils—Silene (Borovka)
Nodrošinājums Ls 400,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi dep-tā, ist. 473a, parastā
darba laikā. 25708z L 3652

LauksainiMis naivai
pārdos jauktā izsolē

izbrāķētus
vaislas ērzeļus:
1) 1933. gada 16. janvārī,

pulkst. 10, Subatē, uz tirgus
laukuma ērzeli ,,Živoi" klaidesd
tugas un

2) 1933. gada 18. janvārī,
pulkst. 10, Preiļos, uz tirgus
laukuma ērzeli ,,Vil!i" rodsteru
sugas. 25788

Rakstveida pkdīvājumi līdz
ar vajadzīgo zīmjgnodevu un
10% r"o piedāvājamās summas
iesniedzami iz-oles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 30. decembri, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Nš 6, dz. 8, Mežu departamentā,

. saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Rīgā:

I. Bolderājā, Dzelzceļu virsvaldes koku zāģētavā. Novērt. Ls
Vien. 233 gr. }<&Ni1—17 11,081 stand. priedes dēļu galu IV un V šķ. 1" 775 > —

II. Eksportostā:
„ 819 lauk. XXVIII, gr. Nš 8001 48,31 sters brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 203 —

820 lauk. XXVIII, gr. Nš 8002 23,45 steri brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 98.—
821 lauk. XXVIII, gr. Nš 8005 127,33 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 535,—
822 lauk. XXVIII, gr. Nš 8006 56,49 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 237,—
823 lauk". XXVIII, gr. Nš 8007 66,54 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 280 —
824 lauk. XXVIII, gr. Ns 8008 64,63 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 271,—
825 lauk. XXVIII, gr. Nš 8016 26,43 „ jauk as stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 111,—
826 lauk. XXVIII, gr. Nš 8061 6,16 ,, brāķa egles papīrmalkas 4" un resnāki, 2,14 m. g 26,—
827 lauk. XXVIII, gr. Nš 8075 3,37 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 14,—
828 lauk. XXVIII, gr. Nš 8076 31,04 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 130,—
829 lauk. XXVIII, gr. Nš 8079 76,69 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 322 —
830 lauk. XXVIII, gr. Nš 8080- 108,23 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 455 —
831 lauk. XXVIII, gr. No 8083 6,98 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 30,—
832 lauk. XXVIII, gr. Nš 8094 53,38 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 224,—
938 lauk. XXXI, gr. Nš 12138 116,04 „ brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g. . . i . . . 487,—

„ 1024 lauk. 32, gr. Nš 13012 15,89 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,14 m. g 67,—
„ 1025 lauk. 32, gr. Nš 13013 17,30 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,14 m. g 73,—
„ 1026 lauk. 32, gr. Nš 13015 31,37 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,44 m. g. . 132,—
„ 1027 lauk. 32, gr. Nš 13019 58,05 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,44 m. g 244 —
„ 1028 lauk. 32, gr. Nš 13104 42,89 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,44 m. g 180 —
„ 1029 lauk. 32, gr. Nš 13118 23,48 „ brāķa priedes stutmalkas 4"—7" un 2,44 m. g 100,—
„ 1030 lauk. 32, gr. Nš 13128 36,88 „ brāķa jauktas stutmalkas 4"—7" un 1,83 m. g 155 —
,, 1155 lauk. 33, gr. Nš 14051 7,87 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 33 —
„ 1156 lauk. 33, gr. Nš 14053 4,32 ,, brāķa jauktas stutmalkas 4" un resnāki, 2,14 m. g 18,—
,, 1157 lauk. 33, gr. Nš 14058 18,94 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g. .80—
„ 1158 lauk. 33, gr. Nš 14060 32,04 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 135,—
,, 1159 lauk. 33, gr. Nš 14097 39,28 ,, brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 165,—
„ 1160 lauk. 33, gr. Nš 14121 13,37 „ brāķa egles stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 56,—
„ 1161 lauk. 33, gr. Nš 14141 24,71 sters brāķa egles stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 104,—
„ 1162 lauk. 33, gr. Nš 14242 54,37 steri brāķa priedes stutmalkas 4" un resnāki, 2,44 m. g 228,—

Andrējostā: Novērt. Ls

Vien. 2235 lauk. I, gr. 20001 3,69 steri brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,14 m. g 16,—
2236 lauk. I, gr. 20003 4,44 ,, brāķa stutmalkas 4"—l" resna un 2,44 m. g 19,—

" -2237 lauk. I, gr. 20015 un 20017 12,59 ,, brāķa stutmalkas 4"—l" resna un 2,44 m. g 53,—
',] 2239 lauk. 1, gr. 20018 17,05 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 72,—

2240 lauk. I, gr. 20032 11,50 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 48,—
2241 lauk. I, gr.20033,20036 un 20042 17,05 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 72 —

„ 2244 lauk. 1, gr. 20061 3,34 ,, brāķa stutmalkas 4"—1" resna un 2,14 m. g 14,—
2245 lauk. I, gr. 20062 15,56 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 65,—

" 2246 lauk. 1, gr. 20063 22,56 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" rssna un 2,44 m. g 95,—

,', 2247 lauk. 1, gr. 20065 14,76 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 62,—
" 2248 lauk. II, gr. 21007 14,23 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g. 60,—

2249 lauk. II, gr. 21021 8,34 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 35,—
2250 lauk. III, gr. 22070 10,96 ,, brāķa stutmalkas 4—7" resna un 2,44 m. g 46 —
2251 lauk. IV, gr. 23005 65,37 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g. 275,—

' 2252 lauk. IV, gr. 23013 15,10 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 63,—
" 2253 lauk. IV, gr. 23015 82,37 ,, brāķa stutmalkas 4"—7' resna un 2,44 m. g 346,—
" 2254 lauk. IV, gr. 23018 94,77 ,, brāķa stutmalkas 4—7" resna un 2,44 m. g 398,—
,, 2255 lauk. IV, gr. 23020 6,47 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 27 —

2256 lauk. IV, gr. 23028 53,98 „ brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 227,—
2257 lauk. IV, gr. 23031 91,87 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 385 —
2258 lauk. IV, gr. 23077 44,90 ,, brāķa stutmalkas 4"—V resna un 2,44 m. g 188,—
2259 lauk. IV, gr. 23078 55,27 „ brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 232,—

„ 2260 lauk. V, gr. 24007 50,45 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 212,—
2261 lauk. V, gr. 24009 83,31 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 350,—
2262 lauk. V, gr. 24014 57,32 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 241,—

,, 2263 lauk. V, gr. 24020 55,05 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 231,—
2264 ^auk. V, gr. 24022 82,67 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 347,—
2265 lauk. V, gr. 24023 22,56 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 95,—
2266 lauk. V, gr. 24024 75,52 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 317,—
2267 lauk. V, gr. 24037 74,66 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 314 —

,, 2268 lauk. V, gr. 24038 27,38 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 115 —
,, 2269 lauk. V, gr. 24041 72,51 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 305,—
',, 2270 lauk. V, gr. 24042 24,47 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 103,—
,, 2271 lauk. V, gr. 24043 110,34 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 464,—
„ 2272 lauk. V, gr. 24045 69,03 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 290 —
,, 2273 lauk. V, gr. 24047 117,56 ,, brāķa stutmalkas 4"— 1" resna un 2,44 m. g 494,—
,, 2274 lauk. V, gr. 24051 53,54 ,, brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 225,—
„ 2275 lauk. V, gr. 24064 112,61 sters brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 473,—
,, 2276 lauk. V, gr. 24071 110,48 steri brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 465,—
„ 2277 lauk. V, gr. 24074 84,01 sters brāķa stutmalkas 4"—7" resna un 2,44 m. g 353,—

Sagatavotos materiātīrs pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvā-
jumus atzīs no p/iso;iā'm. kuras iemaksās izsoles komisijai ncsacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā. 25786

/.iiutiii. ^^_^___^.

Daugavpils prefektūras 1. polic.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1933.g.

5. janvārī, pīkst. 10, Cietosņa iela
No8, pārdos vairāksolīšana Jamm
Prande piederošas mantas
divus kapu pieminekļu akmeņus,
novērtētus par Ls 120,—.

Minētās mantas varēs apskatīt

ūtrupes dienā uz vietas. 25739z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 91690/86549,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Alberta
A-dersona vārdu. 25777o

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Nš 35846, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1926. g. 27.martā
Herbertam Eberhardam Porma-
lanam, dzim. 1890. g. 1. maijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 86899/100375,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 25. jūn. ar Jāņa
Priednieka vārdu. 25776o *

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. janvārī, no
pīkst. 10, Viļēnu pilsētā, Uguns-
dzēsēju ielā Ne 2, pārdos atklātā
izsolē Jēkabam Zilberbriftitam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētas par Ls 220,— un manu-
faktūras precēm, novērtētām par
Ls 500,—. 25753z

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

\

Rīgas prēfekt. 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 35332, izdotu
1925. g. 19. novembrī no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Aiberta-Dā-
vida jakobsona vārdu, . dzim.
1894. g. 10. maijā un dzīv.
Valguma ielā No 21. dz. 3. 25676*

Linavas pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ne-derīgiem šādus nozaudētus doku-mentus : 1) zirga pasi Nš 308
lao'n°.,.inavas Pag- valdes1926. g. 21. janv. ar Jāņa Tichovsvardu; 2) zirga pasi Ns 598
1926. g. 29. janv. ar NikiforaGusevs vārdu; un 3) Latvijasiekšz. pasi ser. KP Ns 009653
1098

n °
^

inavas
pa§- vald es

"«8; g. 5. martā ar Andreja
Fonmisjvārdih

^^^Seiob

Jercenu pag. valde izsludina
Par nederīgiem šādus Roberta
Liepiņa nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser PT
Ns 003686 , izd. no Jērcēnu 'pag
valdes 1927. g. 3. nov. un 2) zirga
pasi Ns 429, izd. no Jērcēnu
Pag. valdes 1930. g. 21. janvārī .

Valmieras kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliecību Ns 4034, izdotu no
Valmieras kara apr. priekšnieka
1931. g. 3. jūnija Robertam
Dreija, dzim. 1909. g. 24. aprīlī
par to, ka viņš nederīgs kara die-
nestam. 25752z

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ns 1167, izdotu 1930. gada 24. okt.
ar Georga Freimaņa v. L 3643z

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Nš 12123, izdotu 1927. g. 23. febr.
ar Friča Bormana v. L 3642

Maksātnespējīgās parādnieces
Akciju sabiedrības „Mežrūpnieks"
konkursa valde paziņo , ka 1933. g.
12. janvārī, pīkst. 18, Rīgā, ap-
gabaltiesas telpās tiek sasaukta
maksātnespējīgās parādnieces

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi. 25780Z

Pazaudēta Valsts ierēdņu krāj-
aizdevu sabiedrības grāmatiņa
No2749 ar Eduarda Jāniša vārdu,
kas skaitāma par nederīgu.

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks paziņo, ka š.g. 17. de-
cembrī, Pēternieku pag., Meža
Peļņu māju saimnieks pienācis
malkas zādzībā kādu nepazīstamu
vīrieti ar pajūgu. Napazistamais
vīrietis aizbēdzis un pametis:
zirgu, apm. 10 g. vecu, 130 cm.
augstu, dzeltenīgi brūnas (rudas)

krāsas spalvu, baltu strīpu piere;
aizjūgu un dzelzsāsu darba ratus,
sarkani krāsotus.

Pamestā zirga un mantu īpaš-
nieks tiek ar šo uzaicināts pie-
teikties 2 nedēļu laikā, Jelgavas
apriņķa policijas 2. iec. kanceleja,
Jelgavā, Zemgales prosp. Ns 2,
pretējā gadījumā zirgs, aizjūgs
un rati tiks pārdoti ūtrupē.

Raunas pag. valde, Cēsu aprizsludina par nederīgu nozaudēto
«ara kļaus, apliecību N° 320S
i*, no 12. Bauskas kājn. pulkaķom-ra 1925. g. 30. maijā 1?Artura Čūska vārdu, dzini.1903 g

Jaunpiebalgas pag. valde, Cēsu
api., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa "reģistrācijas
apliecību Ns 61, izd. no Jaun-
piebalgas pag. valdes 1930. g.
16. okt. ar Jāņa Pabērza vārdu.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) kara kļaus.,
apliecību Ns 10748, izd. 1924. g.
9. augustā no Valkas kašā apr.
pr-ka ar Alfrēda Eglīts vārdu;
2) vecā parauga Latvijas pasi
N» 9406, izd. 1926. g. 7. janvāri
no Preiļu pag. valdes ar Pītera
Pītera d. Sunepa vārdu; 3) kara
klausības apliecību Ns 9213, izd.
1927. g. 10. apr. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Ādama Oiluca
vārdu; un 4) kumeļa reģistrāc.
zīmi Nē 112, izd. no Stirnienes
pag. valdes ar Franča Sporāna
vārdu, bet kumeļš pirkšanas
pārdošanas ceļā pārgājis Andreja
Pastora īpašumā. 23612t>

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību N? 14176,.
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1927. g. 22. sept. ar Salimona
Donata d. Kockera vārdu.

• ^&4ā&&dti

sludinājumi.
Akc.sab.

Pirmais privātais lombards
sasauc

gadskārtējo pilno sapulci
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 11
dienā, L. Kalēju ielā Ns 18/20,
dz. 1, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. bilances un darbības-

pārskata apstiprināšana līdz.
ar valdes un deputātu ziņo-
jumiem; peļņas sadalīšana.
Valdes un deputātu atsvabi-
nāšana no atbildības.

3) 1933. g. budžeta nolasīšana un
apstiprināšana.

4) Akciju kapitāla palielināšana,
izlaižot jaunas akcijas.

5) Vēlēšanas.
25778z Valde.

Akc. sab.
Chr. Backrnan

akcionāru pilna gada sapulce-
notiks 1933. g. 24. janvārī, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 3/5, dz. 12, pīkst.
3 dienā, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1931: g, un reviz.

kommisijas ziņojums.
3) Jautājums par'turpm. darbību

vai likvidāciju.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce būs otrreizēja un
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita saskaņā ar stāt. § 60.

25779z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā , pilī, i. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „, 0,25

Saturs:
217) Likums par Papildu akttt

pie 1924. gada 23. oktobri
Bernē parakstītās Staip-
tautiskās konvencijas preču
pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem (C. 1. M.).

(Rezennes ņifsētas vatde
ar šo paziņo, ka 1932. g. 29. decembrī, pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes
telpās,
notiks jaukti torgi, par pilsētas lopkautuves

izdošanu nomas lietošanā uz vienu gadu.
Drošības nauda Ls 500,—.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst.

9—15, izņemot svētdienas un svētku dienas. 25755z
2* Rēzeknes pilsētas valde.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai:
Vecas ēkas nojaukšanai ar 50% novērtējuma pazeminājumu.
1933. g. 11. janvārī, pīkst. 12 dienā, Sisses mežmuižā:

V Tērandes iec. mežniecībā kopā 7 vienības, vērtībā no Ls 3
līdz Ls 82,—. -kuģošu mežu.

II un V iec. mežniecībā (V iec. ar 50% novērtējumu zem takses),
kopā 11 vienības, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 250,—.

1933. g. 10. janvārī — Lagzdienas muižā:
I Piltenes iec. mežniecībā (ar 50% novērtējumu zem takses)

kopā 9 vienības, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 93,—.
1933. g. 9. janvārī, pīkst. 12 dienā, Piltenes virsmežniecības kancelejā:

III Zlēku iec. mežniecībā (ar 50% novērtējumu zem takses)
kopā 4 vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 220,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un vecas ēkas nojaukšanai pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25733z

Mežu departaments
paziņo, ka 1932. g. 29. decembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:

Iecavas virsmežniecībā: izs. vien. Ns 12, ailē :,,Piezīmes "
pierakstīts: ,. Atstājami un nav cērtami numur, koki: kv. 166, c.
1933. g. atd. 2, — 10 gab. atd. 3,-2 gab., atd. 4, — 13 gab., atd.
6, — 8 gab., atd. 7, — 5 gab.; nav pārdodama un atstājama saga-
tavotā dedzināmā malka: kv. 200, c. 1933. g. atd. 1, — 9 steri,
atd. 2, — 5,25 steri, kv. 201, c. 1933. g. atd. 1, — 18,75 steri.

Piebalgas virsmežniecībā, izs. vien. Ns 77, tekstā pierakstīts
pēc atd. 1, ,,un atd. 2" un ailē: ,.Pārdos , pēc platības ha" iespiesto
1,9 ha vietā vajaga būt: 3,20 ha.

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no 1932. g. 29. dec.
augoša meža pārdošanas izsoles noņemta Strenču virsmežniecībā,
vien. Na 10. 25787z

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ns 1, 1933. g. 3. janvārī,

noturēs mutvārdu izsoli

granfs piegādei
uz Valmieras-Matīšu šosejas, km 3,827—24,000, sadalot piegādi
24 vienībās ar grants daudzumu 20—30 kub. mtr. katrā un vērtībā
no Ls 67,50 līdz Ls 130,— katra piegāde.

Drošības nauda: zemturiem no Ls 5,— līdz Ls 10,— un uz-
ņēmējiem no Ls 10,—= līdz Ls 20,— uz katru vienibu. L 3679

Tuvākas ziņas 9. rajona inženiera kancelejā, darba laikā. 25782z

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 12. janvārī, pīkst. 12, Kandavā,
sadraudzīgā biedribā, 1932. g. 20. decembra izsolē nepārdotās

augoša meža vienības ar pazeminātu novērtējumu
par 50 un 60»o/0

kopsummā 76 vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 763,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Par vienību No 44 iemaksājama apvienotā drošības nauda

meža kultūru darbu izpildīšanai un izcirtumu tīrīšanai 20% no pirk-
šanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25734z

'Ēģ'dr-mmmmM* ^
g- 31" decembri > pulksten 1 dienā pārdos

Hlftll|fC« 111 Vidzemes savstarpējā kreditbiedrības telpās
Tērbatas ielā Ns 23/25, tās pašas kreditbiedrības uzdevumā atklātā
vairāksolīšanā:

!. Vienu blanko cedētu obligāciju Ns 2499 r>arLs7000 —nomināli, ingrosēm uz r.čk. īpašumu Talsu apriņķī. Dārznieku
mājām un

II. Vienu blanko cedētu obligāciju n» 47—I par Ls300n —ingrosētu uz neir. īpašumu Madonā, Lazdonas ielā Ns 1.
Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.

25794 Zvēr. biižas māklers P. Rupners.
Iespiests Vaļsti~tipog7āfijā~

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 9. janvārī, pīkst. 12 dienā Bebrenes
virsmežniecības kancelejā, Olksnas mežmuiza, c. Rubeņiem,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus:

I III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 51 vienība, vērtībā

no Ls 32— līdz Ls 798,—.
Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.

3 oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles oēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu mež-
-.? -:-* * . 25732z


	Valdības Vēstnesis no. 292 24.12.1932��$桭瑸쎘㥏��〴
	Article
	Article
	Article
	Saeimas
	Article
	Likums par atklātiem izziņojumiem.�3ュ氘磥氘����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�′㈷㈠污畫⸠嘬爮′㐰㐵‶
	Valdības rīkojumi un pavēles.���em.�阛怚阛����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 3
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4
	Adv. 20 Page 4


